

Årsredovisning för

Erdene AB

559285-1165

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Erdene AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skara 2025-05-28

Styrelseledamot,
Verkställande direktör

Batsugar, Enkhlut



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Erdene AB, 559285-1165, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skara registrerades år 2020 och bedriver sedan dess Sushi restaurang.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har etablerat sig i Skara och strävar efter att locka nya kunder i området. Bolagets omsättning har ökat med 36% under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 020 754	3 693 800	2 968 676	2 672 610
Resultat efter finansiella poster	322 796	-115 044	31 292	197 671
Soliditet, %	52	11	36	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		60 056
<i>Disposition enl årsstämmebeslut</i>			
Årets resultat			213 844
Vid årets slut	25 000		273 900

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 273 900, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	60 056
Årets resultat	213 844
Totalt	273 900
Disponeras för	
Utdelning, [1 aktie * 150 000]	150 000
Balanseras i ny räkning	123 900
Summa	273 900

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 020 754	3 693 800
Övriga rörelseintäkter		5 586	121 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 026 340	3 815 342
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 625 018	-1 431 352
Övriga externa kostnader		-1 135 010	-1 148 715
Personalkostnader	2	-1 874 707	-1 267 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 545	-20 545
Summa rörelsekostnader		-4 655 280	-3 868 011
Rörelseresultat		371 060	-52 669
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 264	-62 376
Summa finansiella poster		-48 264	-62 375
Resultat efter finansiella poster		322 796	-115 044
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-67 338	-
Summa bokslutsdispositioner		-67 338	-
Resultat före skatt		255 458	-115 044
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 614	-
Årets resultat		213 844	-115 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 546	41 091
Summa materiella anläggningstillgångar		20 546	41 091
Summa anläggningstillgångar		20 546	41 091
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		43 988	39 046
Summa varulager		43 988	39 046
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 676	36 181
Övriga fordringar		4 731	20 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 770	181 167
Summa kortfristiga fordringar		144 177	237 455
Kassa och bank			
Kassa och bank		469 512	426 463
Summa kassa och bank		469 512	426 463
Summa omsättningstillgångar		657 677	702 964
SUMMA TILLGÅNGAR		678 223	744 055

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		60 056	175 100
Årets resultat		213 844	-115 044
Summa fritt eget kapital		273 900	60 056
Summa eget kapital		298 900	85 056
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		67 338	-
Summa obeskattade reserver		67 338	-
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		27 440	432 626
Summa långfristiga skulder		27 440	432 626
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		103 667	142 971
Skatteskulder		41 614	11 325
Övriga skulder		88 029	56 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 235	15 398
Summa kortfristiga skulder		284 545	226 373
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		678 223	744 055

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	2
Summa	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	102 726	102 726
Vid årets slut	102 726	102 726
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-61 635	-41 090
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-20 545	-20 545
Vid årets slut	-82 180	-61 635
Redovisat värde vid årets slut	20 546	41 091

Underskrifter

Skara 2025-05-28

Styrelseledamot
Verkställande direktör
Batsugar, Enkhlut

A handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping, fluid strokes that form a stylized, somewhat abstract representation of a name.

2025060406107